мм8СТЕКЛО
Euphoria
KDJ
Душевое ограждение состоит из 3 частей: фронтальной части (два элемента) и боковой стенки S1. Пожалуйста, указывайте
все артикулы при оформлении заказа.
ФРОНТАЛЬНАЯ ЧАСТЬ (состоит из двух элементов, каждый из которых имеет индивидуальный номер артикула)
Модель
Размер душевого
поддона   (A1)
Размер до оси стекла
(Y1)
Высота
(H)
 Наименование
ПРОЗРАЧНОЕ СТЕКЛО
№ арт.
KDJ front 80 L 800 773-783 2000 Door G 512 L 383512-01L
KDJ front wall 243 L 383241-01L
KDJ front 80 R 800 773-783 2000 Door G 512 R 383512-01R
KDJ front wall 243 R 383241-01R
KDJ front 90 L 900 873-883 2000 Door G 612 L 383612-01L
KDJ front wall 243 L 383241-01L
KDJ front 90 R 900 873-883 2000 Door G 612 R 383612-01R
KDJ front wall 243 R 383241-01R
KDJ front 100 L 1000 973-983 2000 Door G 612 L 383612-01L
KDJ front wall 343 L 383240-01L
KDJ front 100 R 1000 973-983 2000 Door G 612 R 383612-01R
KDJ front wall 343 R 383240-01R
KDJ front 110 L 1100 1073-1083 2000 Door G 812 L 383812-01L
KDJ front wall 243 L 383241-01L
KDJ front 110 R 1100 1073-1083 2000 Door G 812 R 383812-01R
KDJ front wall 243 R 383241-01R
KDJ front 120 L 1200 1173-1183 2000 Door G 812 L 383812-01L
KDJ front wall 343 L 383240-01L
KDJ front 120 R 1200 1173-1183 2000 Door G 812 R 383812-01R